
Seznam účastníků zadávacího řízení

Název veřejné zakázky:

1. Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.

IČO:60932171

Země sídla, mista podnikání nebo bydliště: Česká republika

Nabídková cena bez DPH:

Nabídková cena s DPH:

Účastník zadávacího řízení není sdružením dodavatelů.
2. STAREDO s.r.o.

IČO:28270495

Země sídla, mista podnikání nebo bydliště: Česká republika

Nabídková cena bez DPH:

Nabídková cena s DPH:

Účastník zadávacího řízení není sdružením dodavatelů.
3. PKS stavby a.s.

IČO:46980059

Země sídla, mista podnikání nebo bydliště: Česká republika

Nabídková cena bez DPH:

Nabídková cena s DPH:

Účastník zadávacího řízení není sdružením dodavatelů.

„Rekonstrukce vnitřních prostor Kina Vysočina, 1. etapa“, Žďár nad 
Sázavou

10 985 116,57 Kč

13 291 991,05 Kč

11 341 600,00 Kč

13 723 336,00 Kč

10 662 784,72 Kč

12 901 969,51 Kč


	Ceny_s_DPH

